CONTRATANTE (UASG)
389172

OBJETO
Aquisição de Equipamentos (ar-condicionado, fogão industrial de mesa, micro-ondas,
sanduicheiras elétricas, botijão térmico duplo, forno giratório elétrico) para a sede do
CRM-MG

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO
R$25.992,54 (vinte e cinco mil, novecentos e noventa e dois reais e cinquenta e
quatro centavos).

DATA DA SESSÃO PÚBLICA
Dia 22/12/2025

HORÁRIO DA FASE DE LANCES
Das 9:30h até 15:30h

CRITÉRIO DE JULGAMENTO:
Menor preço por item

TRATAMENTO FAVORECIDO ME/EPP/EQUIPARADAS
Sim

MARGEM DE PREFERÊNCIA PARA ALGUM ITEM

[...]

CONTRATANTE (UASG)
389172

OBJETO
Aquisição de Equipamentos (ar-condicionado, fogão industrial de mesa, micro-ondas,
sanduicheiras elétricas, botijão térmico duplo, forno giratório elétrico) para a sede do
CRM-MG

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO
R$25.992,54 (vinte e cinco mil, novecentos e noventa e dois reais e cinquenta e
quatro centavos).

DATA DA SESSÃO PÚBLICA
Dia XX/XX/2025

HORÁRIO DA FASE DE LANCES
Das 9:30h até 15:30h

CRITÉRIO DE JULGAMENTO:
Menor preço por item

TRATAMENTO FAVORECIDO ME/EPP/EQUIPARADAS
Sim

MARGEM DE PREFERÊNCIA PARA ALGUM ITEM

[...]

Forma de seleção e critério de julgamento da proposta

9.1. O fornecedor será selecionado por meio de contratação direta com fundamento no
art. 75, inciso II, da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, com base no seguinte
fundamento: para contratação que envolva valores inferiores a R$ 62.725,59
(Sessenta e dois mil, setecentos e vinte e cinco reais e cinquenta e nove
centavos), no caso de outros serviços e compras, conforme os valores
atualizados pelo Decreto nº 12.343, de 30 de dezembro de 2024.

Forma de fornecimento

9.1. O fornecimento do objeto será integral.

Exigências de habilitação